
ID: 3758 VILE PER SHITJE NE LEKURES  

Vilë për shitje në kompleksin më të ri në Lekures, Sarandë.
Ky zhvillim i ri në hyrje të qytetit të Sarandës nuk është
thjesht një shtëpi pranë detit, por është konceptuar si një
qytet i ri, i cili mund të shfrytëzohet për 9-12 muaj të vitit, me
të gjitha shërbimet e nevojshme dhe një koncept të
suksesshëm menaxhimi. Një hapësirë jetese më e bollshme
prej 220 m² ofrohet me një tip më të madh vile, e ndarë në
dy kate, 110 m² secili, e organizuar në zonën e ndenjes dhe
3 dhoma gjumi. Kjo vilë gjithashtu ka pishinë dhe një kopsht
prej 450 m².

EUR 1,100,000 EUR

5,000/m2


